

با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور همراه بود:

افتتاح طرح‌هایی به ارزش بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان در کیش



با حضور رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس، ۷ طرح عمرانی و صنعتی به ارزش ۴۵۰ میلیارد تومان در کیش به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایلنا، سیدابراهیم رئیسی، در آیین افتتاح ۸۲ طرح در مناطق آزاد کشور از طریق ویدئو کنفرانس، فلسفه وجودی مناطق آزاد کشور را بهره‌وری بهینه از ظرفیت‌های موجود در راستای «تولید صادرات محور، اشتغال و فعالیت‌های اقتصادی» در این مناطق عنوان کرد و گفت: در برخی از مقاطع این امر مورد بی توجهی یا کم توجهی قرار گرفته است. رئیس جمهور، با اشاره به برنامه هفتم و با تاکید بر این که باید به مناطق آزاد در این برنامه نگاه ویژه شود، تصریح کرد: طبق رهنمودهای مقام معظم رهبری تمام فعالیت‌ها باید علم، پایه و فناوریانه باشد و در حوزه ظرفیت‌های اقتصادی و کشاورزی کشور، اقدامی مانند گار انجام شود تا علاوه بر تامین تولید داخلی، زمینه‌ی صادرات را نیز فراهم کند. رئیسی با تاکید بر این که مناطق آزاد نباید دچار

بور و کراسی‌های اداری سرزمین اصلی شوند، افزود: تسهیل و تسریع در صدور مجوزها و ویژگی‌های اصلی مناطق آزاد کشور است. رئیس جمهور، تعریف مناطق آزاد را روشن و مشخص عنوان کرد و افزود: همین قوانین، اختیاراتی به مناطق آزاد داده است که باید مورد توجه قرار گیرد و در حوزه اختیارات، همان طور که حق وجود دارد، تکلیف پاسخگویی نیز از وظایف آن محسوب می‌شود. رئیسی ارائه گزارش مدیران عامل مناطق آزاد در آیین بهره‌برداری از ۸۲ طرح عمرانی، صنعتی و کشاورزی را نویدبخش فعالیت این مناطق در زمینه‌های «تولید، اشتغال، کار آفرینی و فعالیت اقتصادی» عنوان کرد و گفت: رشد اقتصادی نیازمند اقدام اساسی «سرمايه‌گذاري داخلی و خارجی» و «افزایش بهره‌وری» است و هر اقدامی در این دو حوزه، به‌توسط بخش خصوصی حمایت می‌شود. رئیس جمهور همچنین در خصوص اختیارات مناطق آزاد کشور، گفت: در مواردی مانند مسائل امنیتی، انتظامی و قضایی برخی

مناطق همچون خرمشهر و آبادان، دستور حل سریع به سرزمین اصلی داده شده است. رئیسی، فراهم شدن زمینه فعالیت‌های بخش خصوصی، بانک‌ها و شرکت‌های بزرگ در مناطق آزاد را مهم و مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: دولت سه وظیفه‌ی مهم «هدایت»، «حفاظت» و «حمایت» را بر عهده دارد، و باید برای بخش خصوصی فرصت و زمینه فعالیت را تسهیل و فراهم کند. وی در ادامه سخنان خود، گفت: در سالی که مزين به «سال توليد، دانش بنیان و اشتغال آفرين» شده است شاهد ایجاد هشت هزار فرصت شغلی جدید به صورت مستقیم و غیر مستقیم در مناطق آزاد کشور هستیم. رئیسی با اشاره به وجود عناصر بسیار کارآمد و تحصیل کرده بومی، توصیه کرد: حتماً از این افراد استفاده شود و این امر بدین معنا نیست که از تخصص افراد سایر نقاط کشور بهره‌مند نشود، اما اولویت باید جذب نیروی کارآمد بومی باشد و از ظرفیت متخصصین داخل کشور نیز بهره‌برداری کرد.

وی فعالیت در حوزه‌های انرژی، صنعت و کشاورزی را ضروری و نیاز کشور دانست و گفت: منطقه آسیا موضوع مهمی است و در اجلاس‌ها و ارتباطات خارجی بر فعالیت‌های مناطق آزاد تاکید شده است. افتتاح همزمان ۸۲ طرح صنعتی، عمرانی و کشاورزی در ۵ منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم، ارس، کیش، انزلی، ماکو و ۷ منطقه ویژه اقتصادی کشور «پارسیان، نمین، سهپلان، بوشهر، لرستان، لامرد و بجنورد» با حضور رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس انجام شد.

این طرح‌ها شامل ۳۹ طرح صنعتی، ۳۹ طرح عمرانی و ۴ طرح کشاورزی با سرمایه‌گذاری بیش از ۶۱ هزار میلیارد ریال «بخش دولتی و خصوصی» و اشتغال‌زایی بیش از ۸ هزار نفر به صورت «مستقیم و غیر مستقیم» می‌شود.

ایجاد ۴۶۲ فرصت شغلی جدید در جزیره

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در آیین بهره‌برداری از ۷ طرح عمرانی و صنعتی که با حضور رئیس جمهور کشورمان از طریق ویدئو کنفرانس، صبح پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت برگزار شد، ضمن قدردانی از زحمات سرمایه‌گذاران، پیمانکاران، مدیران، مهندسان، کارشناسان و تمام دست‌اندرکاران اجرای این طرح‌ها در منطقه آزاد کیش، گفت: همه سعی و تلاش خود را برای اتمام این طرح‌ها به کار گرفتند که این مهم قابل تقدیر است. مهدی کشاورز، افزود: در جزیره کیش ۷ طرح عمرانی و صنعتی مربوط به ۵ طرح کلی ساماندهی کیش به ارزش ۸۰ میلیارد تومان و همچنین دو پروژه در حوزه سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی به ارزش ۳۷۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.

وی در ادامه عنوان کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها، ۴۶۲ فرصت شغلی جدید «۱۵۴ نفر» به صورت مستقیم و «۳۰۸ نفر» به صورت غیر مستقیم در منطقه آزاد کیش ایجاد شده است.

به گفته کشاورز هر یک از این طرح‌ها در زمان اجرا بالغ بر ۱۰۰۰ نفر اشتغال‌زایی داشته که میزان ثابت اشتغال آن پس از بهره‌برداری مشخص شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به رویکرد علمی و بهینه‌سازی روش‌های اجرا و ساخت، خاطر نشان کرد: با استفاده حداکثری از توان و



وی اظهار داشت: انتظار داریم با توجه به محدودیت زمان باقی مانده کلیه وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط همچون گذشته با جدیت و سرعت بیشتر نسبت به رفع مشکلات زیر ساختی این جزیره که تصمیم‌گیری آن خارج از اختیارات سازمان است، اقدام کنند.

کشاورز در پایان تاکید کرد: سه زمین فوتبال در واقع تاشه‌یور به بهره‌برداری خواهد رسید و انتهای زمانی برای سایر پروژه‌هایی که به صورت مختلف از سال‌های گذشته نیمه تمام مانده در نظر می‌گیریم تا هر پروژه‌ای که به هر دلیلی انجام نشده تا پایان سال ۱۴۰۱ افتتاح شود.

تجهیزات داخلی برای طرح‌هایی که در سال ۱۴۰۱ باید آماده افتتاح باشند، به بهره‌برداری می‌رسد.

مهدی کشاورز، گفت: با تاکید رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از آمادگی صدر صدی انجام طرح‌های در دست اقدام با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان بر خور داریم.

کشاورز در ادامه سخنان خود تصریح کرد: یکی از این طرح‌ها اتمام پایانه جدید فرودگاه بین‌المللی کیش است که ساخت آن بالغ بر ۱۰ سال زمان برده و از سال گذشته تسریع در روند عملیات اجرایی آن در دستور کار قرار گرفته است و امیدواریم تا شهریور سال

نظارت فراگیر بر نرخ و توزیع کالاهای اساسی در جزیره



واحد‌های نظارتی سازمان منطقه آزاد کیش بر روند توزیع مواد خوراکی از جمله کالاهای اساسی و فروش آن با نرخ مصوب نظارت دارند. به گزارش ایلنا، عصر سه شنبه ۲۷ اردیبهشت در اقدامی مشترک، ناظران مدیریت بازرگانی، بازرسان مدیریت بازرسی و پاسخگویی به شکایات سازمان منطقه آزاد کیش و مرکز توسعه سلامت، از انبارها و فروشگاه‌های سطح جزیره بازدید و بر روند توزیع کالاهای اساسی با نرخ مصوب نظارت دارند.

واحد‌های نظارتی سازمان منطقه آزاد کیش در این بازدیدها، با شناسایی برخی از کالاهای فاسد و تاریخ مصرف گذشته، نسبت به ممدوم سازی آنها اقدام کردند.

نظارت‌های حداکثر بر توزیع کالاهای اساسی در سطح جزیره کیش با جدیت تمام در دستور کار سازمان منطقه آزاد قرار گرفته و ادامه دارد.

لازم به ذکر است شماره تلفن ۱۲۴ به عنوان سامانه پاسخگویی به شکایات، انتقادات و پیشنهادات در نظر گرفته شده است و عموم ساکنان جزیره کیش و گردشگران می‌توانند در صورت مشاهده تخلفات گران‌فروشی با سامانه یاد شده تماس بگیرند.

اجرای طرح پاکسازی شهر تاریخی حریره در کیش



به مناسبت گرامیداشت هفته میراث فرهنگی، ضلع شرقی شهر تاریخی حریره با ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست و میراث فرهنگی پاکسازی می‌شود. به گزارش ایلنا؛ جواد جمالی با اشاره به اینکه عدم جمع آوری زباله و کنترل پسماند سبب به وجود آمدن مشکلات زیست محیطی می‌شود، گفت: شهر تاریخی حریره گنجینه هویت بخش جزیره کیش محسوب می‌شود، از این رو با همکاری معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان، طرح پاکسازی شهر تاریخی حریره عملیاتی می‌شود.

به گزارش ایلنا؛ جواد جمالی با اشاره به اینکه عدم جمع آوری زباله و کنترل پسماند سبب به وجود آمدن مشکلات زیست محیطی می‌شود، گفت: شهر تاریخی حریره گنجینه هویت بخش جزیره کیش محسوب می‌شود، از این رو با همکاری معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان، طرح پاکسازی شهر تاریخی حریره عملیاتی می‌شود.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش اجرای این طرح را گامی بزرگ در راستای ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست و توسعه پایدار عنوان کرد.

براساس این گزارش علاقمندان می‌توانند جهت شرکت در این طرح، جمعه ۳۰ اردیبهشت از ساعت ۱۷ تا ۱۹ در ضلع شرقی حریره میراث فرهنگی حریره «حدفاصل پشت مرکز خرید پاندا تا ابتدای جاده کرانه به سمت محوطه این شهر تاریخی» حضور به هم‌هم‌رسانند.

برگزاری مراسم نکوداشت حکیم فردوسی در کیش



نشست ادبی به مناسبت بزرگداشت روز فردوسی، شاعر حماسه سرای پارسی به همت معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش برگزار می‌شود. به گزارش ایلنا؛ نشست ادبی به مناسبت بزرگداشت روز فردوسی با حضور و شعرخوانی استاد افشین علا، دوشنبه ۲۶ اردیبهشت، ساعت ۲۰:۳۰ در خانه بومیان جزیره کیش برگزار می‌شود. اجرای شاهنامه خوانی و ضرب زورخانه‌ای از دیگر برنامه‌های این نشست ادبی در جزیره کیش است.



وی افزود: اطلاع‌رسانی مطلوب از اقدامات انجام شده در حوزه‌های مختلف جزیره کیش در سطح کشور و حتی در عرصه بین‌المللی مبین جایگاه ویژه روابط عمومی هاست. سرپرست مدیریت ارتباطات و روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، اظهار داشت: اجرای برنامه‌های زنده هر ساعت از شبانه روز با حضور مهمانان خارجی و داخلی در کیش، بخشی از فعالیت‌های ارزشمند روابط عمومی است.

نیکیجو در ادامه بیان داشت: رسانه‌ها در ادراک و تصمیم‌گیری مدیران ارشد سازمان تاثیر گزار هستند و تعامل میان روابط عمومی و اصحاب رسانه راه‌گشایی این امر مهم خواهد شد. شایان ذکر است در نشست که به مناسبت گرمی داشت روز روابط عمومی با حضور مهدی کشاورز در سالن اجتماعات سازمان برگزار شد، نماینده‌های روابط عمومی شرکت‌ها و موسسات تابعه سازمان منطقه آزاد کیش و رضا شجاع، مشاور و سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش حضور داشتند.

پیش‌نیاز تصمیم‌سازی روابط عمومی‌ها، دسترسی صحیح به اطلاعات است

روابط عمومی‌ها در حوزه اطلاع‌رسانی و تنویر افکار عمومی تاکید کرد. محمد نیکیجو، گفت: روابط عمومی در حوزه تنویر افکار عمومی به عنوان مبلغان جهادی نقش موثری را ایفا می‌کنند به گونه‌ای که اطلاعات آماده شده در سطح جامعه قابل اجرا و تاثیر گذار است. وی بر لزوم اهمیت عرصه ارتباطات در روابط داخلی و بین‌المللی، اشاره کرد و افزود: نقش روابط عمومی در حوزه رسانه و ارتباطات بیشتر از گذشته حائز اهمیت است. نیکیجو «برقراری ارتباط با درون و بیرون سازمانی» را یکی از مهمترین وظایف حوزه روابط عمومی بر شمرد و گفت: روابط عمومی‌ها در جامعه زبان گویای سازمان و پل ارتباطی دو طرفه با جامعه هدف هستند. این مسئول در ادامه سخنان خود با اشاره به این که حفظ و ایجاد تعامل میان اصحاب رسانه از مهمترین ابزارهای رسانه‌ای در این حوزه است، تصریح کرد: ایجاد تعامل سازنده میان روابط عمومی و رسانه‌ها در راستای پیشبرد اهداف سازمانی از اهمیت ویژه‌تر برخوردار است. به گفته نیکیجو تلاش بی‌وقفه همکاران روابط عمومی سازمان و شرکت‌های تابعه در ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی ۱۴۰۱ با هدف اطلاع‌رسانی سریع و به موقع بین‌گرایان مهم است.



شدن از این رو دوربین، تهیه خبر و مستندسازی سبب ایجاد انگیزه در افراد شده است. کشاورز با اشاره به این که اخبار باید به صورت واقعی، دقیق و امیدوارکننده در جامعه بیان شود، عنوان کرد: بازگو کردن هر آنچه که شنیده می‌شود شایعه است و بر اساس روایات؛ کمترین حد دروغ این است که آن چیزی را که شنیده می‌شود بیان کنید بدون این که از صحت و سقم آن مطلع باشید. وی افزود: روابط عمومی سازمان‌ها مورد اعتماد و پشتوانه دولت بوده که به نظام متصل است و باید در بیان مطالب دقت نظر بیشتری

وی، افزود: فدراسیون فوتبال کشور تجربه‌های ارزشمندی در طول سال‌های متمادی کسب کرده و این امر می‌تواند یکی از ظرفیت‌های مهم در برگزاری هر چه باشکوه‌تر جشنواره جام جهانی در جزیره کیش باشد. کشاورز از طراحی و تدوین مدل کاربردی در برگزاری این رویداد خبر داد و اظهار داشت: اجرای برنامه‌ها با حمایت از بخش خصوصی و حرکت به سمت برون‌سپاری، با نظارت، پایش و کنترل سازمان بر نحوه برگزاری این رویداد در دستور کار قرار گرفته است.

کشاورز در ادامه تصریح کرد: تمام فعالیت‌ها بر پایه علمی، برنامه‌ریزی دقیق و ترسیم نقشه راه هدفمند سبب می‌شود تا فرصتی که از برگزاری این رویداد مهم فراهم می‌شود در راستای پیشبرد اهداف منطقه استفاده شود.

کشاورز: بخش خصوصی محور برگزاری باشکوه جشنواره جام جهانی در کیش است

خبر داد. به گزارش ایلنا، مهدی کشاورز بر نقش موثر بخش خصوصی کیش در قالب انجمن سرمایه‌گذاران و کارآفرینان که در حوزه‌های مختلف نقش آفرینی می‌کنند بر تبیین اهداف و چشم‌اندازها در این رویداد اشاره کرد.



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از ایجاد تعامل سازنده و هدفمند میان سازمان و بخش خصوصی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های موجود برای برگزاری جشنواره جام جهانی در جزیره